
 

 

 

 

 

 

Cortona, 22/07/2021 

Prov.n.106 del 22/07/2021 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

DI SOGGETTI, FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI LAVORO, NEL SETTORE CONGRESSUALE E 

PER LE ATTIVITA’ DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONI DI EVENTI PROMOZIONALI. 

- Modifica composizione commissione 

Il sottoscritto Marco Giannoni Fabbri in qualità di legale rappresentante – R.U.P. di Cortona Sviluppo s.r.l. 

PREMESSO 

Che è stato pubblicato l’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA DI SOGGETTI, FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI LAVORO, NEL SETTORE 

CONGRESSUALE E PER LE ATTIVITA’ DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONI DI EVENTI PROMOZIONALI dal 

10/06/2021 al 19/07/2021. 

Che, come previsto dal bando in oggetto, è necessaria la nomina di una commissione formata da n. 3 

commissari per la formazione della graduatoria per soli titoli. 

Che la Dott.ssa Azzurra Castellani già nominata con prov.n.105 del 20/07/2021, per problemi personali, non 

può essere presente il giorno 22/07/2021, alla prima seduta della commissione 

D E T E R M I N A 

- Di nominare come nuovo membro della Commissione esaminatrice per l’AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA 

PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI SOGGETTI, FINALIZZATA ALL’ATTRIBUZIONE 

DI INCARICHI DI LAVORO, NEL SETTORE CONGRESSUALE E PER LE ATTIVITA’ DI ORGANIZZAZIONE E GESTIONI 

DI EVENTI PROMOZIONALI, la Dott.ssa Monica Meattini, dipendente del Comune di Cortona, in qualità di 

Componente, in sostituzione della Dott.ssa Azzurra Castellani. 

- Di confermare la prima seduta di valutazione prevista per il giorno 22/07/2021 alle ore 15.00, presso la 

sede della società. 

         

      Cortona Sviluppo s.r.l. 
        Il Presidente 
             Marco Giannoni Fabbri 
         

         


